
Manifest
f r ett mer demokratiskt EU-val 2024ö

För att göra EU starkare, mer enat och mer demokratiskt behövs gemensammaåtgärder  inför
valet  till  Europaparlamentet  2024.  Vid   73  års  ålder  födde  varken  gemenskaperna  eller
Europeiska unionen (EU) den europeiska federation som Robert Schuman tillkännagav den 9 maj
1950. Européerna lider av frånvaron av denna federation. Varken nationalstaterna eller  EU har
kunnat hantera de finansiella, monetära, migrations-, hälso- och säkerhetskriserna sedan 2008.
Vårt ekosystem är i fara. Krig rasar i Ukraina, eftersom Europa inte är en makt, avskräckande
utan att vara aggressivt.  Vi betalar för det ekonomiskt och politiskt. Vi måste agera snabbt för att
återställa freden i Europa, för att bli suveräna, självständiga, oberoende och respekterade igen.

En demokratisk, federal europeisk stat kräver en konstitution, inte ett fördrag. Detta har varit
uppenbart sedan 1787 och Philadelphiakonventionen, eftersom ett fördrag är externt för staten
och multilateralt, medan en konstitution är en handling av intern offentlig rätt, ensidig, som syftar
till att fastställa medborgarnas grundläggande rättigheter, de principer som den politiska maktens
legitimitet  vilar  på  och  institutionernas  allmänna  struktur.  En  konstitution  ligger  högst  upp  i
hierarkin av statliga normer.

Därför  är  Avenir  de  l’Europe  (Europas  framti),  Associazione  Mazziniana  Italiana  (Italienska
Mazzinian-föreningen),  Citoyen d’Europe M3E (Europe, éthique, équité)  (Medborgare i  Europa
M3E (Europa, etik, rättvisa)), Europe Unie dans sa Diversité (Europa enat i sin mångfald), Europa-
Union – Kreis Heilbronn, Union des Européens fédéralistes (UEF) - Groupe  Europe (Europeiska
federalisternas  förbund –  Europagruppen),  UEF-Belgien,  UEF  Czechia,  UEF-Luxemburg,
Europeiska försvarsföreningen i Central- och Östeuropa (S€DCEE) och la Société européenne de
défense AISBL (S€D) (Europeiska försvarssällskapet), inbjuder dig att gå samman med vårt för att
göra detta manifest till verklighet. I betänkandet föreslås vad ett federalt Europa bör göra för EU-
medborgarna,  finansieringen  av  dess  politik,  det  federala  styret  och  metoden  för  att  göra
Europaparlamentet konstituerande och legitimt.

Vad skulle ett federalt Europa g ra f r EU-medborgarna?ö ö

Endast en europeisk federation kan vara effektiv och ändamålsenlig när det gäller yttre säkerhet,
inbegripet  försvar,  inre  säkerhet,  terrorism,  folkhälsa,  pandemier,  trygg  energiförsörjning,
miljöskydd  och  hantering  av  migrationsströmmar.  Endast  den  kan  utveckla  den  europeiska
kulturen  och  garantera  upprätthållandet  av  en  social  marknadsekonomi.  Den  kan  ensam
säkerställa framtiden för nya generationer genom att främja innovation, stödja vetenskaplig och
teknisk  forskning,  återindustrialisera  och  behärska  ny  teknik,  inbegripet  artificiell  intelligens,
kvantdatorteknik, nya energilösningar och grön teknik.

Hur skulle denna politik finansieras?

Den  europeiska  federationen  måste  ha  egna  resurser  som  bygger  på  innovativ,  jämlik
beskattning.  Multinationella  företag,  särskilt  de  inom  den  digitala  sektorn,  får  inte  längre
undkomma skatter. Detta skulle göra det möjligt att finansiera ovannämnda politik och dessutom
föra en budgetpolitik som stöder den penningpolitik som Europeiska centralbanken framgångsrikt
för.



Hur skulle federal styrning definieras?

Vi  vill  ha  en  demokratisk,  öppen,  suverän,  självständig  och  oberoende  europeisk  stat  som
respekteras av sina allierade och andra makter. Varken integration inom EU eller samarbete inom
Nato har kunnat skapa en europeisk stat som kan garantera oss fred och säkerhet. Historien
visar  att  konfederationer  antingen förvandlas  till  federationer  eller  upplöses.  För  att  påverka
världen,  möta  de  nuvarande  hoten  och  utmaningarna,  har  Europa  fortfarande  vägen  mot
enfederation. Den konstituerande församlingen skall välja federationens namn och definiera de
behörighetsområden  som  skall  fastställas  i  enlighet  med  subsidiaritetsprincipen  för  att
upprätthålla  folkets  suveränitet  och  balansen  mellan  federationen  och  de  nationella  och
regionala befogenheterna.

Hur skulle Europaparlamentet f rklara sig konstituativt?ö

För att grunda en suverän och demokratisk europeisk stat, förenad i mångfald, därför federal, har
metoden  varit  känd  sedan  den  7  september  1787.  I  Philadelphia  antog  delegater  från  de
amerikanska delstaterna den första federala konstitutionen någonsin. Det börjar med orden "Vi,
folket". Det skiljer de lagstiftande, verkställande och rättsliga befogenheterna. Den lagstiftande
grenen är tvåkammar. Underhuset är direktvalt, med medborgarna i varje stat representerade i
proportion till deras antal. I senaten är delstaterna lika. Europa kan låta sig inspireras av dessa
principer för att hålla oss i fred och säkerhet, för att garantera våra grundläggande rättigheter och
friheter och för att  återta sin rättmätiga plats på den internationella arenan när det gäller dess
ekonomiska makt och europeiska civilisation!

Hur kan Europaparlamentet f rb ttra sin legitimitet?ö ä

Helst före valet 2024 bör Europaparlamentet anta en vallag som bland annat anger vid vilken
ålder varje EU-medborgare får rösträtt samt valtröskeln, sättet att rösta och ett kriterium som
säkerställer en tillräckligt jämlik och demokratisk representation av medborgarna.
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